
Nr. 3420
6 februari

2024

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

BEKENDMAKING 

WET GELUIDHINDER 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 29 november 
2023, kenmerk BSV/23/00379, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de Wet 
geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van woningen gelegen aan de wegen ‘Beethovenlaan, Dr. Schaepmanstraat, Franz Lisztstraat, 
Meeuwenweg, Mendelssohnstraat, Ooievaarsweg, Oude Postweg, Sloetsweg, Sweelinckstraat en 
Tapuitstraat’ te gemeente Hengelo, vanwege de wegen ‘Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en 
Sloetsweg’ mogen ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege de wegen ‘Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en Sloetsweg’, binnen de woningen voor zover 
niet wordt voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde 
van 43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van 7 februari 2024 
gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
• de gemeente Hengelo (in het stadhuis, burgemeester van der Dussenplein 1 in Hengelo). Indien u 

het besluit wilt inzien, kunt u een afspraak maken met Bert Meijer, telefoon 14074. U kunt het 
besluit ook inzien op www.hengelo.nl/terinzage;

• het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d in Woerden) gedurende werkdagen van 
08.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze mogelijkheid gebruik willen maken, dan dient u vooraf 
telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai, telefoon 0348  487 450.

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen.
De termijn voor het indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de 
Algemene wet bestuursrecht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die 
waarop het besluit door middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden 
gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 3420 6 februari 2024



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

beschikking

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en

Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d

Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
lYevrouw T.N.F. Tolud

T 0348 - 487 464
t.tolud@meursgeluid. nl

Kenmerk
BSV/23/00379

Projectnummer
202 0. 18 5.00

zaaknummer

Uw e-mail
B mei 2023
19 september 2023

Uw kenmerk

Bijlage(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van Hengelo mij voor 1 januari 2009 alle

saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een saneringssituatie is een

situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip

binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren en de

geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dattijdstip
hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen l januari 2oo7 en

31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,

saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het

verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en

Sloetsweg",

dat burgemeester en wethouders van Hengelo ingevolge artikel 89, eerste lid, van

de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen van maatregelen

die naar hun oordeel in aanmerking komen om de geluidsbelasting, vanwege de

wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en Sloetsweg", van de gevels van deze

woningen zoveel mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig te voldoen aan

artikel 111b, derde lid, van de wet geluidhinder (saneringsprogramma);

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben

opgesteld en bij e-mail van 8 mei 2023, aangevuld bij e-mail van

19 september 2023 aan de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften

blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de

maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt

betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een

nadere voorbereidingsprocedure te volgen;

Pagina 1 van 3



dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht.

dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de

bovenbedoelde woningen, vanwege de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat
en Sloetsweg", zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende,
gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan

artikel 11Og van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,

conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van

de Wet geluidhinder;

besluit:

artíkel 1

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs

de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en Sloetsweg", in Hengelo,
gemeente Hengelo, een ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting,
vanwege de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en Sloetsweg" (de

geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109 Wet
geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter de woningen,
opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst' De

vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan wordt aan het in artikel
111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde'

artikel 2

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van

burgemeester en wethouders van Hengelo, houdende het toepassen van
geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting, vanwege de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en

Sloetsweg", binnen de betrokken woningen, in Hengelo, gemeente Hengelo, voor
zover niet wordt voldaan aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet
geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in Hengelo, gemeente Hengelo, zijn opgenomen in de
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 g NOv 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Hengelo

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

?Hruov zoz:

ir. W e

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van

publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden

ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering

Verkeerslawaai, Postbus 97,3440 AB Woerden.

Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:

a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;

d) de gronden van bezwaar.

Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure

'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden

op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie

Rijksoverheid, Postbus 2OO02,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

Kenmêrk
BSV/23/00379

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b age
Directoraat-generaal
Miliêu en InteÍnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Projectnu mmer: 2020. 185.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en waterstaat, d.d. 2 g NOv 2023 ,Bsv/23/0037e.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Hengelo, gemeente
Hengelo, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de wegen "Beethovenlaan,
Oldenzaalsestraat en Sloetsweg", in de gemeente Hengelo.
Dit is de waarde na toepassing van de aftrekvan 5 dB conform artikel 1109 van
de Wet geluidhinder.

Datum

2 g N(j'l20?3
Kenmerk
BSV/23/00379

StÍaat

Beethovenlaa n

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaa n

Beethovenlaa n

Beethovenlaa n

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaa n

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaa n

Beethovenlaa n

Postcodê

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BD

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BD

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

Geluids-
belasting ten
gêvolge van:

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaa n

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Bêethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaa n

Beethovenlaan

Huisnr.

1

t

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

lloogte
Iml

1,5

4,5

7,5

1,5

A<

1,5

4,5

a\

1,5

4,5

7,5

1,5

l\

7,5

1q

4,5

7,5

1,5

4\

1,5

Geluids-
belasting

TdBI

57

l(adastrale
áanduiding

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3239

Gemeente Henqelo,
Sectie O, 3239

Gemeente Hengelo,
Sectie o, 3239

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3199

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3199

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3240

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3240

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3240

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3084

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3084

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3084

Gemeente Hengelo,
Sectie o, 5430

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 5430

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 5430

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3085

Gemeente Hengelo,
sectie o, 3085

Gemeente Hengelo,
sectie o, 3085

Gemeente Hengelo,
sectie o, 5433

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 5433

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 5433

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3086

5B

58

58

57

58

58

58

5B

58

58

58

59

58

57

58

58

58

Pagina 1 van 12



Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beêthovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

7557 BD

7557 BD

7557 AC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BO

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BC

7557 BC

7557 BC

7557 BD

7557 BD

7557 BD

7557 BD

7557 BD

7557 BO

7557 BD

7557 BD

7557 BD

o

I

9

9

9

10

10

10

l1

11

11

13

13

13

t4

t4

15

15

15

16

16

t7

77

T7

18

18

20

20

20

22

22

22

24

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

.trt
4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

Beethovenlaan

'Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

i Beethovenlaan

, Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 308659

59

57

58

58

59

59

59

57

58

58

57

58

58

59

59

57

58

58

57

58

57

58

58

58

59

58

59

59

59

59

59

59

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3086

i Gemeente Hengelo,' sectie o, 3017
I

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3017

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3017

Gemeente Hengelo,
'. Seclie O, 2947

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2947

I Gemeente Henqelo,
Sectie O, 2947

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3018

Gemeente Hengelo,
Sectle O, 3018

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3018

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3060

Gemeente Hengelo,

. Sectie O, 3060

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3060

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3285

Gemeente Hengelo,
Sectle O, 3285

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3061

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3061

Gemeente Hengelo,
sectle O, 3061

Gemeente Hengelo,
sectie o, 3286

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3286

Gemeente Hengelo,
Sectie o, 2951

Gemeente Hengelo,
secue o, 2951

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2951

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3287

cemeente Hengelo,
Sectie O, 3287

cemeente Hengelo,
Sectie O, 3195

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3195

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3195

Gemeente Hengelo,
, sectie o, 3196

cemeente Hengelo.
Sectie O, 3196

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3196

Gemeente Hengelo,
Sectie 3462

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkêerslawaai

Datum

2gNOV
Kenmerk
BSV/23/00379

2023

Pagina 2 van 12



Beethovenlaan

Beethovenlaan

Dr
Schaepmanstraat

Dr
Schaepmanstraat

Franz Lisztstraat

Franz Lisztstraat

Franz Lisztstraat

Meeuwenweg

Meeuwenweg

Meeuwenweg

Meeuwenwêg

Mendelssohnstraat

Mendelssohnstraat

Mendelssohnstraat

Mendelssohnstraat

Mendelssohnstraat

Ooievaarsweg

Ooievaarsweg

Ooievaarsweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Oude Postweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

24

24

85

85

2

4

6

36

36

53a

53a

1

10

19

28

40

40

40

63

63

63

66

66

76

76

1

1

1

3

3

3

5

7557 BD

7557 BD

7557 JB

7557 JB

7557 EL

7557 EL

7557 EL

7557 BG

7557 BG

7557 BÊ

7557 BE

7557 BH

7557 BH

7557 BJ

7557 BJ

7557 BK

7557 AB

7557 BB

7557 BB

7557 DA

7557 DA

7557 DA

7557 DE

7557 DE

7557 DÊ

7557 DE

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 H5

7557 HS

4,5

7,5

1,5

4,5

4,5

a\

10,5

1,5

4,5

1,5

4,5

4,5

7,5

10,5

13,5

16,5

1,5

4,5

7,5

7,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

r,5

4,5

a\

1,5

4,5

7,5

1,5

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Sloetsweg

Sloetsweg

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3462

cemeente Hengelo,
Sectie O, 3462

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 987

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 987

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3784

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3784

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3784

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2295

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2295

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2312

Gemeente Hengelo,
sectie O, 2312

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 4755, A56

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 4755, A65

Gemeente Henqelo,
Sectie O, 4755, A74

cemeente Hengelo,
Sectie O, 4755, A83

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 4755, A92

cemeente Hengelo,
Sectie O, 3161

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3161

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3161

Gêmeente Hengelo,
Sectie O, 5247

Gemeente Hengelo,
sectie O, 5247

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 5247

Gemeente Hengelo,
Sectie o, 3006

Gemeente Henqelo,
Sectie O, 3006

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3238

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3238

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1370

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1370

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 1370

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 1369

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1369

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1369

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1368

59

59

60

60

61

61

60

57

58

62

62

60

59

59

59

59

59

59

58

59

58

58

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

Directoraat-generaal
Milieu en InteÍnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 s NOv 2023
Kenmeik
BSV/23/00379

Pagina 3 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg 
,

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg l

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Oldenzaalsestraat

Sloetsweg

Sloetsweg

Oldenzaalsestraat

Oldenzaalsestraat

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Gemeente Hengelo,
' Sectle R, 1368

Gemeente Hengelo,
i sectie R, 1368

: Gemeente Hengelo.
Sectie R, 1367

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 1367

Gemeente Hengelo,
Sectie & 1367

I Gemeente Hengelo,
Sectie R, 677

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 677

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 677

Gemeente Hengelo,
Sectie Rr 676

Gemeente Hengelo,
: Sectie R,676

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 676

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1725

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1725

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1725

Gemeente Hengelo.
sectie R, 1724

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 1724

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1724

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 915

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 915

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 915

Gemeente Hengelo,

. Sectie P, 1954

Gemeente Hengelo.
Sectie P, 1954

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1954

cemeente Hengelo,
Sectie P, 1954

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1954

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1954

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1953

cemeente Hengelo,
Sectie P, 1953

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 1953

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1952

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1952

Gemeente Hengelo,
sectie P, 1952

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1951

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

:

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HN

5

5

7

7

7

9

9

9

11

11

11

13

13

13

15

15

15

L7

L7

17

2A

2A

28

28

28

z8

30

30

30

32

32

32

34

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7(

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1.5

4,5

7,5

1,5

1,5

4,5

4,5

7,5

7,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

:'
59

59

59

59

59

59

59

59

60

59

59

59

59

59

60

59

60

60

59

59

59

59

59

59

59

58

59

58

58

59

58

58

iroj"rtr(;
tlril 

'

('r.tirrf,ii--.

;l:)l.llillrl!í Lt:)l

,(iJtrÍr,I::
'iItll;d,llnÍj

lr; l:l ' t.trti[ritillíF
jiLt,r:l:r, ;;titÍJrlÍ iicl ti.t!I;f:

DirectoÍaat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame LeefomgevÍng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

ï.'nov zozl
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 4 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweq

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweq

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

34

34

35

35

36

36

36

37

45

45

45

47

47

47

49

49

49

51

51

51

59

59

59

61

61

61

63

63

63

67

67

67

7557 HN

7557 HN

7557 HS

7557 HS

7557 HN

7557 HN

7557 HN

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HS

7557 HT

7557 HT

7557 HT

7557 Hï

7557 HÍ

7557 Hr

7557 Hr

7557 HT

7557 HT

7557 HÍ

7557 Hr

7557 HT

7557 HT

7557 HÍ

7557 HÍ

7557 HT

7557 HT

7557 HT

7557 H'f

7557 HT

7557 Hr

4,5

7,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

58

58

58

58

59

59

59

59

58

60

60

59

60

60

59

60

60

59

60

60

59

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

57

Gemeente Hengelo,
Secti€ P, 1951

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 19_51

Gemeente Hengelo,
5ectle.R, 2368

Gemeente Hengelo,
sectie R. 2368

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 640

Gemeente Hengelo,
Sectie. P, _640

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 640

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2368

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2368

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 606

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 606

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 606

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 605

Gemeente Hengelo.
Sectie R, 605

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 605

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 604

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 604

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 604

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1469

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1469

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1469

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1721

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 1721

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1721

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1720

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1720

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1720

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1719

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1719

Gemeente Hengelo,
sectie R, 1719

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1443

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1443

Gemeente Hengelo,
Sectie L443

:líoI"!l(:
ilrrti!

( trlt r tr;Fr,
;r,.tF:Íj.iltilo ilrí
!t:r{dGl:,,htir

cÍ:llrlfólil
jJILI-J;llÍr1i

1t, l:l

l{: rí t. Ll ir,r.l ii:
r: ! il. lI I ri íi i i!: i,l !-. I: l .u{!ltrrtÍ. '1r"11,31,1,i:

Directoraat-generaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 g NOv 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 5 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

69

69

69

7L

7L

7L

73

/5

73

75

75

75

77

77

77

79

79

79

81

81

81

83

83

83

85a

101

101

101

103

103

103

105

105

7557 Hr

7557 HÍ

7557 HT

7557 HÍ

7557 HJ

7557 Hr

7557 Hr

7557 Hr

7557 HT

7557 HT

7557 HÍ

7557 Hr

7557 HT

7557 HT

7557 HT

7557 HÍ

7557 Hr

7557 HT

7557 HÍ

7557 H'r

7557 HT

7557 HÍ

7557 Hr

7557 Hr

7557 HÍ

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1q

4,5

7,5

1,5

4,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

58

57

58

57

58

57

58

58

59

57

57

57

58

\a

57

58

57

57

58

57

57

56

56

56

59

56

55

55

56

55

55

56

55

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1520

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1520

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1520

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1972

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1972

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 1972

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1971

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1971

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1971

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2024

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2024

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2024

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2019

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2019

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2019

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2229

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2229

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2229

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1783

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1783

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1783

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1782

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1782

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1782

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 594

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1746

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1746

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1746

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1487

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1487

Gemeente Hengelo,
sectie R, 1487

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1486

Gemeente Hengelo,
Sectie 1486

Directoraat-generaal
Milieu en InteÍnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 g NOv 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 6 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

105

707

707

LO7

108

108

109

109

109

110

110

111

111

111

113

113

113

7r4

rL4

LL4

115

115

115

116

116

116

118

118

119

119

120

r20

720

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

aq

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweq

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweq

55

56

55

55

59

59

56

56

55

60

60

55

56

55

55

56

55

59

57

57

56

56

55

58

58

58

59

59

56

56

59

59

59

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1486

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 580

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 580

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 580

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 648

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 648

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 579

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 579

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 579

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 649

Gemeente Hengelo,
sectie P, 649

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 2114

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2114

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2114

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2113

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 2113

Gemeente Hengelo,
Sectie R,2113

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2337

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2337

Gemeente Hengelo,
secue P, 2337

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1472

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1472

Gemeente Hengelo.
Sectie R. 1472

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2336

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2336

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2336

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2544

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2544

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1684

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1684

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 907

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 907

Gemeente Hengelo,
Sectie 907

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
DuuÍzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

"ï$ nov zuzt
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 7 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

L2l

t21

t27

tzz

722

722

L23

t23

L23

t24

724

724

725

L25

L25

t26

726

726

727

r27

L27

128a

128a

t28a

128b

128b

128b

t29

L29

t29

130

130

130

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7557 HR

7557 HR

7557 HR

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HL

7556 HL

7556 HL

7556 HT

7556 HT

7556 HT

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1.5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

56

56

55

59

59

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 1683

. Gemeente Hengelo,
, Sectie R, 1683

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1683

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 906

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 906

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 906

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 574

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 574

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 574

Gemeente Hengelo,
sectie P, 131

Gemeente Hengelo,
sectie P, 131

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 131

cemeente Hengelo,
Sectie R, 573

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 573

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 573

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1247

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1247

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1247

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 572

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 572

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 572

Gemeente Hengelo,
sectie P, 592

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 592

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 592

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 591

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 591

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 591

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 571

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 571

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 571

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 345

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 345

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 345

58

56

56

55

59

59

59

55

56

55

59

58

58

55

56

55

56

56

56

56

56

56

56

56

55

56

56

56

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duuzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

'2'ïttov zozll
Kenmerk
BSv/23/00379

Pagina I van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweq

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

131

131

131

132

t32

t32

l32a

t32a

L32a

L32b

t32b

t32b

133

133

133

135

135

135

136a

136a

136a

r37

137

t37

138

138

138

139

139

139

140

140

140

t,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7q

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

I Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

56

55

55

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

55

56

55

55

56

56

56

56

55

56

56

56

56

56

55

55

57

57

56

Gemeente Hengelo,
SectÍe R, 570

' cemeente Hengelo,
Sectie R, 570

Gemeente Hengelo,
Sectie R. 570

Gemeente Hengelo,
sectie P, 344

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 344

cemeente Hengelo,
sectie P. 344

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 474

Gemeente Hengelo,
Seclle P, 474

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 474

Gemeente Hengelo,
Seclie P,24,42

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2442

Gemeente Hengelo,
Seclie P, 2442

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 569

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 569

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 569

cemeente Hengelo,
Sectie R, 568

cemeente Hengelo,
Sectie R, 568

cemeente Hengelo,
Sectie R, 568

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2256

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2256

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2256

Gemeente Hengelo,

. Sectie R, 1739

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 1739

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 1739

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 298

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 298

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 298

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1879

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1879

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1879

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 3110

Gemeente Hengelo.
Sectie P, 3110

Gemeente Hengelo,
Sectie P. 3110

DiÍectoraat-genêraal
Milieu en Intêrnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

*ïi 
Notl 2023

Kenmerk
BSv/23/00379

Pagina 9 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HM

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

7556 HT

74t

L4L

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7<

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

a\

1,5

4,5

1,5

4,5

a\

1,5

4,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

1,5

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

55

55

55

57

57

56

56

56

56

57

57

56

56

56

57

57

57

56

56

55

57

57

56

56

55

56

56

56

56

56

56

56

56

Gemeente Hengelo,
' Sectle R, 1878

Gemeente Hengelo,
sectie R, 1878

Gemeente Hengelo,
: Sectie R, 1878

Gemeente Hengelo.
, Sectie P, 3109

, Gemeente Hengelo,
. Sectie P, 3109

Gemeente Hengelo,
Sectie P. 3109

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 950

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 950

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 950

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1150

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 1150

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 1150

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 951

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 951

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 951

Gemeente Hengelo,
Sectle P, 296

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 296

Gemeente Henqelo,
Sectie R, 952

Gemeente Hengelo,
sectie R, 952

Gemeente Hengelo,
Sectle R, 952

Gemeente Hengelo,
sectle P, 295

Gemeente Hengelo,

. Sectie P, 295

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 953

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 953

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 953

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1803

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1803

Gemeente Hengelo,
Sectie R, 1803

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 294

Gemeente Hengelo,
sêctie P, 294

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 293

Gemeente Hengelo.
Sectle P, 293

Gemeente Hengelo,
Sectie 292

t4L

t42

t42

L42

L43

t43

143

144

744

744

r45

t45

L45

146

146

747

t47

L47

148

148

L49

r49

t49

151

151

151

152

r52

154

L54

156

! ll ior {! [(:
ll,i lr.

i(. Í; l-. i.n { 'r.i l,
.r.lÍrrl!ll;lln!í

rcil íÍt íi tr.
;l,l [. tfilTrt! r,i(,-t Í :

"t:!ltolfot: rtttÍ]

cr,rtuÍii|.'
.;r:ll:t iiilor"

li; l:Ji
'jiiri:rtr

Directoraat-generaal
Hilieu en Intêrnataonaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 I NOV 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 10 van 12



Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

sweelinckstraat

Sweelinckstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

' Sloetsweg

Sloetsweg

' Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Sloetsweg

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 292

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1146

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1146

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 1146

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2590

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2590

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2590

Gemeente Hengelo,
sectie P, 290

Gemeente Hengelo,
sectie P, 290

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 289

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 289

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 288

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 288

Gemeente Henqelo,
Sectie P, 287

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 287

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2307

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2307

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2307

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2261

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2261

Gemeente Hengelo,
Sectie P. 2261

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 284

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 284

Gemeente Henqelo,
Sectie P, 284

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2323

Gemeente Hengelo,
sectie P, 2323

Gemeente Hengelo,
Sectie P, 2323

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 3809

Gemeente Hengelo,
sectie o, 3809

Gemeente Hengelo,
Sectle O, 2470

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2470.

Gemeente Hengelo,

. Sectie O, 2470

. Gemeente Hengelo,
Sectie 2263

156

158

158

158

160

160

160

t64

L64

166

r66

168

168

L70

L70

772

L72

L72

t74

774

174

t76

t76

L76

L7A

r78

778

2

2

1

1

1

7

7556 HT

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7556 HV

7557 SH

7557 SH

7557 BR

7557 BR

7s5i BR

7557 BR

4,5

1,5

4,5

7q

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

1,5

4,5

1,5

4,5

1,5

4,5

1,5

4,5

a\

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

1,5

4,5

7,5

4,5

7,5

1,5

56

57

56

55

57

56

56

56

56

57

56

57

56

56

56

56

56

56

56

56

56

57

56

56

56

57

56

61

61

57

57

58

59

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgevíng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 I NOV 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 11 van 12



Tapultstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

Tapuitstraat

7

7

13

13

13

79

19

19

7557 BR

7557 BR

7557 BR

. zssz en

i

7557 BR

7557 BR

. 7557 BR

' 7557 BR

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Beethovenlaan

Eeethovenlaan

4,5

7,5

1,5

4,5

aq

1,5

4,5

7,5

60

59

58

59

59

57

58

58

Gemeente Hengelo,
, Sectie o, 2268

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2268

cemeente Hengelo,
Sectie O, 2273

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2273

Gemeente Hengelo,
Sectie 2273

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2263

Gemeente Hengelo,
sectie O, 2263

Gemeente Hengelo,
Sectie O, 2268

, i; torirtlit:.
lji!)'

ct:l I ril. I:r
;i I l. |s il I Ê r, I r i{, I r

ct:ll!liil:j
;Ir l;tt ilI t" I

i\:ríl.lli.r:t rl
;h | Íl; lu lí{ fiili I

:l ij ír; ril, ,li {rtlio},

Darectoraat-genêraal
Milieu en Intêrnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 $ NOv 2023

Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

Kenmerk
BSv/23/00379

ir. W

Pagina 12 van 12



SANERING Beethovenlaan, Sloetsweg te Hengelo

Inleidende notitie

Binnen de geluidszone langs de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en

Sloetsweg" zijn woningen gelegen welke, vanwege deze wegen, op 1 maart 1986

een geluidsbelasting ondervonden van meer dan 55 dB(A) of 60 dB(A). 55 dB(A)
geldt voor woningen die als saneringssituatie zijn gemeld vóór 1 januari 2007, 60

dB(A) geldt voor woningen die zijn gemeld tussen l januari 2OO7 en 31 december
2008 (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109

van de Wet geluidhinder). Deze woningen vallen onder de afdeling Bestaande
situaties van de Wet geluidhinder, waarvoor burgemeester en wethouders van

Hengelo op grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen op te stellen. In
het saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting van deze

zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan worden
teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare waarde van de
geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen, vanwege
bovengenoemde wegen, mogen ondervinden.

Op 8 mei 2023, aangevuld bij e-mail van 19 september 2023 hebben
burgemeester en wethouders van Hengelo een dergelijk saneringsprogramma
voor de wgningen, gelegen aan de wegen "Beethovenlaan, Dr. Schaepmanstraat,
Franz Lisztstraat, Meeuwenweg, Mendelssohnstraat, Ooievaarsweg, Oude

Postweg, Sloetsweg, Sweelinckstraat en Tapuitstraat", die een geluidsbelasting

ondervinden vanwege de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en

Sloetsweg", bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat ingediend.
Dit saneringsprogramma is hierbij gevoegd.

2 s NOv 2023
Bij besluit van heeft de staatssecretaris van

Infrastructuur en Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de

betreffende woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting

vanwege de wegen "Beethovenlaan, Oldenzaalsestraat en Sloetsweg" vastgesteld,

Een afschrift van dit besluit is hierbij gevoegd. Hierin staat vermeld welke
waarden zijn vastgesteld voor de betreffende saneringswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag

waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de

Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondeftekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de

brochure'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over

Dirêctoraat-generaal
Milieu en InteÍnationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

? I N()V 2023
Kenmerk
BSV/23/00379

Pagina 1 van 2



voorzieningsmogelijkheden op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden

aangevraagd bij r

Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via

telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rijksoverheid. nl.

(projectnr. 2020. 185.00)

Directoraat-gênêraal
Milleu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

o"'?g 
Nov 2023

Kenmêrk
BSV/23/00379

Pagina 2 van 2


	stcrt-2024-3420.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
	BEKENDMAKING 
	WET GELUIDHINDER 




